
令和４年１月２７日 

 

関係各位 

 

指定障害者支援施設 津田療護園 

施設長 大熊 康仙 

 

ご面会の全面中止について（お知らせ） 

 

平素は当施設の運営にご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、全国的な昨今の新型コロナウイルスの感染急拡大および大阪府下の病床使

用率が５０％を超えたことに伴い、府の指標「大阪モデル」について、１月２４日付にて、

非常事態を示す『赤色信号』が点灯されました。 

 

つきましては、これらの状況を踏まえ、ご面会について、現在のリモート面会を含め、

1 月２８日（金）から当面の間、全面中止とさせていただきます。 

なお、ご面会の再開につきましては、大阪府の感染状況を鑑みて判断し、再開の目

途がたちましたら、改めてお知らせいたします。 

 

この度は、急なお知らせとなり、また、ご心配ご不便をおかけし誠に申し訳ございま

せん。苦渋の決断をせざるを得ない状況でありますことをご理解いただき、何卒ご協力

下さいますようよろしくお願い申し上げます。ご不明な点がございましたら、お手数で

すが、施設までお問い合わせ下さい。 

 

 

 


